
当社の営業日を下記の通りとさせて頂きます。

5月5日（土）こどもの日

5月6日（日）

5月7日（月）

休業させて頂きます

〃

〃

通常営業

〃

以上、ご迷惑をおかけしますがご協力の程宜しくお願いいたします。

FAX番号は　06-6972-7104　です。
確認次第、こちらよりご連絡させて頂きます。

4月28日（土）

4月29日（日）昭和の日

4月30日（月）振替休日

5月1日（火）

5月2日（水）

5月3日（木）憲法記念日

5月4日（金）みどりの日

休業期間中の御連絡はFAXにてお願いいたします。

平成30年4月吉日

毎々格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
拝啓　貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

御取引先各位

〃

〃

通常営業

臨時休業

休業させて頂きます

敬具

弊社では誠に勝手ながら本年度のゴールデンウイーク期間

記

ゴールデンウイーク休業のご案内

山金工業株式会社
ルート営業部　

tel　06-6974-8511
fax　06-6972-7104

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。


